
Rašelina a.s. SUBSTRÁT PRO KAKTUSY A SUKULENTY
Premium 5 l

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:17
1/2

Kód produktu 15 
Hmotnost 3,0000 
EAN 8594019503048 
Množství na paletě 120,0000 

Kaktusy a sukulenty mají obvykle rozsáhlý kořenový systém,
který vyžaduje velmi specifické složení, které zaručí vyschnutí
půdního prostředí mezi vydanými zálivkami.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Rašelina a.s. SUBSTRÁT PRO KAKTUSY A SUKULENTY
Premium 5 l

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:17
2/2

Popis
Kaktusy a sukulenty mají obvykle rozsáhlý kořenový
systém, který vyžaduje velmi specifické složení,
které zaručí vyschnutí půdního prostředí mezi
vydanými zálivkami. Také během zimy vyžadují
sušší klidové období při dodržení teplot okolního
prostředí mezi 8°- 13°C. Substrát pro kaktusy a
sukulenty je vyroben z říčního písku, speciálního jílu,
tříděných rašelin přechodových, slatinných a
„bílých“, s přídavkem minerálních vícesložkových a
vápenatých hnojiv.

Benefity:

• obsahuje potřebné množství základních živin a
důležité stopové prvky

• vyvážený poměr živin zabraňuje nadměrnému
růstu a zlepšuje tvorbu květů

• vhodná půdní reakce je zajištěna přírodním
vápencem

• příznivou strukturou a dalšími fyzikálními
vlastnostmi zajišťuje rostlině dobrý přívod vzduchu i
vody

• rašelina zabraňuje vzniku kořenových chorob

Použití:
Speciální substrát se používá při přesazování a
pěstování kaktusů, sukulentů (suchovzdorných
jedinců) a rostlin s podobnými nároky na půdní
prostředí.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


